Tableaux de production centrale photovoltaique : Année 2005

DATES ) —) ~— ICI:\IéD,\IACPAT'II'EI(Sg PRODUCTION DATES ) —) ~— ICI:\I()D,\IACPA}E(SE PRODUCTION DATES ) —) ~— IC,I\IODI\I/ICPAT-II-EISE PRODUCTION
01/01/2005 X 3084 10 01/02/2005 X 3284 2 01/03/2005 X 3464 17
02/01/2005 X 3085 1 02/02/2005 X 3288 4 02/03/2005 X 3482 18
03/01/2005 X 3090 5 03/02/2005 X 3295 7 03/03/2005 X 3489 7
04/01/2005 X X 3096 6 04/02/2005 X 3309 14 04/03/2005 X 3489 0
05/01/2005 X 3102 6 05/02/2005 X 3324 15 05/03/2005 N 3489 0
06/01/2005 X X 3103 1 06/02/2005 X 3339 15 06/03/2005 N 3489 0
07/01/2005 X 3113 10 07/02/2005 X 3354 15 07/03/2005 N 3489 0
08/01/2005 X 3123 10 08/02/2005 X 3369 15 08/03/2005 N 3489 0
09/01/2005 X 3128 5 09/02/2005 X 3375 6 09/03/2005 X 3493 4
10/01/2005 X 3140 12 10/02/2005 X 3375 0 10/03/2005 X 3510 17
11/01/2005 X 3152 12 11/02/2005 X 3375 0 11/03/2005 X 3525 15
12/01/2005 X 3154 2 12/02/2005 X 3376 1 12/03/2005 X 3529 4
13/01/2005 X X 3162 8 13/02/2005 X 3377 1 13/03/2005 X 3543 14
14/01/2005 X X 3171 9 14/02/2005 X 3377 0 14/03/2005 X 3557 14
15/01/2005 X 3183 12 15/02/2005 X 3379 2 15/03/2005 X 3574 17
16/01/2005 X 3195 12 16/02/2005 X 3393 14 16/03/2005 X 3592 18
17/01/2005 X 3206 11 17/02/2005 N 3393 0 17/03/2005 X 3608 16
18/01/2005 X 3206 0 18/02/2005 N 3393 0 18/03/2005 X 3625 17
19/01/2005 X 3206 0 19/02/2005 N 3393 0 19/03/2005 X 3642 17
20/01/2005 X 3206 0 20/02/2005 N 3393 0 20/03/2005 X 3658 16
21/01/2005 X 3206 0 21/02/2005 N 3395 2 21/03/2005 X 3673 15
22/01/2005 X 3208 2 22/02/2005 N 3401 6 22/03/2005 X 3676 3
23/01/2005 X 3211 3 23/02/2005 X 3401 0 23/03/2005 X 3690 14
24/01/2005 X 3214 3 24/02/2005 X 3401 0 24/03/2005 X 3692 2
25/01/2005 X 3224 10 25/02/2005 X 3412 11 25/03/2005 X 3706 14
26/01/2005 X 3232 8 26/02/2005 X 3425 13 26/03/2005 X 3714 8
27/01/2005 X 3245 13 27/02/2005 X 3431 6 27/03/2005 X 3720 6
28/01/2005 X 3251 6 28/02/2005 X 3447 16 28/03/2005 X 3725 5
29/01/2005 X 3264 13 29/03/2005 X 3735 10
30/01/2005 X 3279 15 30/03/2005 X 3742 7
31/01/2005 X 3282 3 31/03/2005 X 3749 7
TOTAL MOIS DE JANVIER 2005 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2005 TOTAL MOIS DE MARS 2005
Production MENSUELLE : | 208 Production MENSUELLE : 163 Production MENSUELLE : | 285
Totalisation ANNEE : 208 Totalisation ANNEE : 371 Totalisation ANNEE : 656
Production 2004 0 Production 2004 103 Production 2004 292
Différence 208 Différence 60 Différence -7




DATES ) —) <oy IC’:\lgI\I/ICPA'I:II-EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) S ~— Icl;\lg[\lﬂcpﬁ'ggg PRODUCTION DATES ) ‘—) Gy Icl;\lgl\l/ICPA'l:ll—El(L)Jg PRODUCTION
01/04/2005 X 3765 16 01/05/2005 X 4050 18 01/06/2005 X 4436 19
02/04/2005 X 3776 11 02/05/2005 X X 4063 13 02/06/2005 X 4454 18
03/04/2005 X 3789 13 03/05/2005 X 4067 4 03/06/2005 X 4470 16
04/04/2005 X 3808 19 04/05/2005 \V; X 4067 0 04/06/2005 X X 4481 11
05/04/2005 X 3818 10 05/05/2005 Vv X 4067 0 05/06/2005 X 4495 14
06/04/2005 X 3828 10 06/05/2005 Vv X 4067 0 06/06/2005 X 4499 4
07/04/2005 X 3830 2 07/05/2005 Vv X 4067 0 07/06/2005 X 4518 19
08/04/2005 X 3834 4 08/05/2005 X 4102 35 08/06/2005 X 4537 19
09/04/2005 X 3839 5 09/05/2005 X 4119 17 09/06/2005 X 4555 18
10/04/2005 X 3855 16 10/05/2005 X X 4132 13 10/06/2005 X 4573 18
11/04/2005 X 3866 11 11/05/2005 X 4152 20 11/06/2005 X 4592 19
12/04/2005 X 3870 4 12/05/2005 X X 4164 12 12/06/2005 X X 4606 14
13/04/2005 X 3877 7 13/05/2005 X 4178 14 13/06/2005 X X 4617 11
14/04/2005 X 3895 18 14/05/2005 X 4183 5 14/06/2005 X 4620 3
15/04/2005 X 3897 2 15/05/2005 X 4198 15 15/06/2005 X 4635 15
16/04/2005 X 3905 8 16/05/2005 X 4205 7 16/06/2005 X 4652 17
17/04/2005 X X 3915 10 17/05/2005 X 4222 17 17/06/2005 X 4670 18
18/04/2005 X 3921 6 18/05/2005 X 4228 6 18/06/2005 X 4688 18
19/04/2005 3921 0 19/05/2005 X 4246 18 19/06/2005 X 4705 17
20/04/2005 3921 0 20/05/2005 X 4264 18 20/06/2005 X 4723 18
21/04/2005 3921 0 21/05/2005 X 4274 10 21/06/2005 X 4738 15
22/04/2005 3921 0 22/05/2005 X 4282 8 22/06/2005 X X 4752 14
23/04/2005 3954 33 23/05/2005 X 4291 9 23/06/2005 X 4769 17
24/04/2005 X 3956 2 24/05/2005 X 4310 19 24/06/2005 X 4785 16
25/04/2005 X 3962 6 25/05/2005 X 4327 17 25/06/2005 X 4799 14
26/04/2005 X 3978 16 26/05/2005 X 4345 18 26/06/2005 X 4816 17
27/04/2005 X 3982 4 27/05/2005 X 4363 18 27/06/2005 X 4833 17
28/04/2005 X 3996 14 28/05/2005 X 4379 16 28/06/2005 X X 4846 13
29/04/2005 X 4014 18 29/05/2005 X 4396 17 29/06/2005 X X 4856 10
30/04/2017 X 4032 18 30/05/2005 X 4397 1 30/06/2005 X X 4869 13
31/05/2005 X 4417 20
TOTAL MOIS DE AVRIL 2005 TOTAL MOIS DE MAI 2005 TOTAL MOIS DE JUIN 2005
Production MENSUELLE : | 283 Production MENSUELLE : | 385 Production MENSUELLE : | 452
Totalisation ANNEE : 939 Totalisation ANNEE : 1324 Totalisation ANNEE : 1776
Production 2004 300 Production 2004 418 Production 2004 400
Différence -17 Différence -33 Différence 52




DATES ) - Ic’;\lg[\lﬁcpﬁ:ggg PRODUCTION DATES ) -—) ~— Icl;\lg[\lﬂcpﬁ:ggg PRODUCTION DATES ) —f & Icl;\lgl\l/ICPA'l:ll-El(L)Jg PRODUCTION
01/07/2005 X X 4881 12 01/08/2005 X X 5279 11 01/09/2005 X 5656 15
02/07/2005 X X 4892 11 02/08/2005 X 5283 4 02/09/2005 X 5672 16
03/07/2005 X 4908 16 03/08/2005 X X 5296 13 03/09/2005 X X 5685 13
04/07/2005 X 4914 6 04/08/2005 X 5315 19 04/09/2005 X 5700 15
05/07/2005 X 4931 17 05/08/2005 X 5332 17 05/09/2005 X 5710 10
06/07/2005 X 4936 5 06/08/2005 X X 5346 14 06/09/2005 X 5717 7
07/07/2005 X 4943 7 07/08/2005 X 5356 10 07/09/2005 X 5728 11
08/07/2005 X 4948 5 08/08/2005 X 5372 16 08/09/2005 X 5742 14
09/07/2005 X 4956 8 09/08/2005 X 5391 19 09/09/2005 X 5750 8
10/07/2005 X 4972 16 10/08/2005 X 5407 16 10/09/2005 X 5758 8
11/07/2005 X 4988 16 11/08/2005 X X 5420 13 11/09/2005 X 5763 5
12/07/2005 X 5006 18 12/08/2005 X 5438 18 12/09/2005 X 5770 7
13/07/2005 X 5022 16 13/08/2005 X 5453 15 13/09/2005 X X 5782 12
14/07/2005 X 5040 18 14/08/2005 X 5457 4 14/09/2005 X 5789 7
15/07/2005 X 5057 17 15/08/2005 X 5462 5 15/09/2005 X 5805 16
16/07/2005 X 5073 16 16/08/2005 X 5480 18 16/09/2005 X 5813 8
17/07/2005 X 5090 17 17/08/2005 X 5497 17 17/09/2005 X 5819 6
18/07/2005 X 5098 8 18/08/2005 X 5507 10 18/09/2005 X X 5823 4
19/07/2005 X 5107 9 19/08/2005 X 5512 5 19/09/2005 X 5826 3
20/07/2005 X 5122 15 20/08/2005 X 5518 6 20/09/2005 X 5840 14
21/07/2005 X 5136 14 21/08/2005 X 5521 3 21/09/2005 X 5856 16
22/07/2005 X 5153 17 22/08/2005 X 5522 1 22/09/2005 X 5872 16
23/07/2005 X 5164 11 23/08/2005 X 5530 8 23/09/2005 X 5887 15
24/07/2005 X 5174 10 24/08/2005 X X 5542 12 24/09/2005 X 5901 14
25/07/2005 X 5180 6 25/08/2005 X 5556 14 25/09/2005 X X 5911 10
26/07/2005 X X 5195 15 26/08/2005 X 5567 11 26/09/2005 X 5918 7
27/07/2005 X 5213 18 27/08/2005 X 5575 8 27/09/2005 X 5924 6
28/07/2005 X 5230 17 28/08/2005 X 5591 16 28/09/2005 X X 5934 10
29/07/2005 X 5238 8 29/08/2005 X 5608 17 29/09/2005 X 5936 2
30/07/2005 X 5253 15 30/08/2005 X 5624 16 30/09/2005 X 5950 14
31/07/2005 X 5268 15 31/08/2005 X 5641 17
TOTAL MOIS DE JUILLET 2005 TOTAL MOIS DE AOUT 2005 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2005
Production MENSUELLE : | 399 Production MENSUELLE : | 373 Production MENSUELLE : | 294
Totalisation ANNEE : 2175 Totalisation ANNEE : 2548 Totalisation ANNEE : 2842
Production 2004 416 Production 2004 347 Production 2004 318
Différence -17 Différence 26 Différence -24




DATES ) ‘—) Ly IC’:\lgI\I/ICPA'I'-II-EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) -} ~— ICll\IgI\I/ICPA'I'-II-EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) — (SRl IC’Z\ISI\I/ICPA'I'-II-EI(L)JE PRODUCTION
01/10/2005 X 5951 1 01/11/2005 X 6254 5 01/12/2005 X X 6452 8
02/10/2005 X 5953 2 02/11/2005 X 6260 6 02/12/2005 X 6452 0
03/10/2005 X 5955 2 03/11/2005 X 6273 13 03/12/2005 X 6455 3
04/10/2005 X 5960 5 04/11/2005 X 6273 0 04/12/2005 X 6455 0
05/10/2005 X X 5968 8 05/11/2005 X 6282 9 05/12/2005 X 6457 2
06/10/2005 X 5974 6 06/11/2005 X X 6293 11 06/12/2005 X 6458 1
07/10/2005 X X 5083 9 07/11/2005 X 6306 13 07/12/2005 X 6458 0
08/10/2005 X 5998 15 08/11/2005 X 6318 12 08/12/2005 X 6459 1
09/10/2005 X 6014 16 09/11/2005 X 6325 7 09/12/2005 X X 6466 7
10/10/2005 X 6029 15 10/11/2005 X 6326 1 10/12/2005 X 6477 11
11/10/2005 X 6044 15 11/11/2005 X 6327 1 11/12/2005 X 6478 1
12/10/2005 X 6058 14 12/11/2005 X 6328 1 12/12/2005 X 6484 6
13/10/2005 X 6072 14 13/11/2005 X 6337 9 13/12/2005 X X 6492 8
14/10/2005 X 6085 13 14/11/2005 X 6339 2 14/12/2005 X X 6499 7
15/10/2005 X 6100 15 15/11/2005 X X 6344 5 15/12/2005 X 6509 10
16/10/2005 X X 6112 12 16/11/2005 X 6344 0 16/12/2005 X 6509 0
17/10/2005 X 6125 13 17/11/2005 X X 6353 9 17/12/2005 X 6511 2
18/10/2005 X X 6130 5 18/11/2005 X 6366 13 18/12/2005 X 6511 0
19/10/2005 X X 6136 6 19/11/2005 X 6379 13 19/12/2005 X 6514 3
20/10/2005 X X 6148 12 20/11/2005 X 6391 12 20/12/2005 X 6514 0
21/10/2005 X 6154 6 21/11/2005 X 6403 12 21/12/2005 X 6514 0
22/10/2005 X 6161 7 22/11/2005 X 6415 12 22/12/2005 X 6516 2
23/10/2005 X X 6165 4 23/11/2005 X 6427 12 23/12/2005 X X 6524 8
24/10/2005 X X 6175 10 24/11/2005 X 6439 12 24/12/2005 X 6524 0
25/10/2005 X X 6184 9 25/11/2005 N 6439 0 25/12/2005 X 6524 0
26/10/2005 X 6197 13 26/11/2005 X N 6443 4 26/12/2005 X 6528 4
27/10/2005 X 6211 14 27/11/2005 X 6443 0 27/12/2005 X 6528 0
28/10/2005 X 6224 13 28/11/2005 X 6443 0 28/12/2005 X 6528 0
29/10/2005 X X 6229 5 29/11/2005 X 6443 0 29/12/2005 X 6528 0
30/10/2005 X 6243 14 30/11/2005 X 6444 1 30/12/2005 N 6529 1
31/10/2005 X X 6249 6 31/12/2005 X 6530 1
TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2005 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2005 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2005
Production MENSUELLE : | 299 Production MENSUELLE : | 195 Production MENSUELLE : | 86
Totalisation ANNEE : 3141 Totalisation ANNEE : 3336 Totalisation ANNEE : 3422
Production 2004 213 Production 2004 139 Production 2004 104
Différence 86 Différence 56 Différence -18




